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Merhabalar!
 

Temmuz sayımızı hazırlarken iklim değişikliğiyle ilgili
olumsuz haberler de peş peşe gelmeye başladı. Orman
yangınları bir kez daha sadece ormanlarımızı ve
barındırdığı binlerce çeşit bitki ve hayvanları yakmakla
kalmadı; ciğerlerimizi de yaktı. Böyle giderse
torunlarımıza daha kurak bir dünya miras bırakacağız.

Sel felaketleri adeta rutin haline geldi.
İklim bilim insanları ve çevreciler İklim Değişikliğinden
kaynaklanan sorunlara yıllardır dikkat çekiyor. Geçen
yaşadıklarımızın bir daha yaşanmaması için onlarca
tavsiyeler yapıldı. Kamunun, yerel yönetimlerin ve
halkın ne yapması gerektiği ayrıntılı olarak yazıldı ve
anlatıldı.
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Geldiğimiz nokta tam da masallarda alışık olduğumuz türden: 
Az gittik uz gittik dere tepe düz gittik. Zannettik ki kamu ve yerel yönetimler kolları
sıvadılar ve yapılması gerekenleri aklın ve bilimin ışığında ahlaki bir sorumlulukla
yaptılar. 
Halkımız da muhtemel sel baskınlarını düşünerek ev yapacağı yeri ona göre seçti.
Ne gezer!
Bir yıl sonra, buna yıllar sonra da diyebilirsiniz, dönüp baktık ki bir arpa boyu yol
gidememişiz. 

Aynı trajediler. Aynı maddi-manevi kayıplar.
Devletimizin en iyi yaptığı ise felaket ve afet yönetimi. Yaraları sarmaya
çalışmak. Bu da önemli. Ancak önceden tedbir alınsa, afetlerin sebep olacağı
olumsuz sonuçlar azaltılabilir. Buraya harcanacak kaynakla ise başta eğitim ve
sağlık olmak üzere diğer kalemlerde kullanılabilir.

Bu duygularla hazırladığımız bültenimizi sunarken; hepinize sağlıklı ve mutlu bir
tatil diliyoruz.

Bülteni hazırlayan arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

İbrahim Özdemir
ÜÜ Çevre Ahlakı Forumu
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AL-MİZAN WEB SİTESİ YAYINDA!

Üsküdar Üniversitesi Çevre Ahlakı Forumu Direktörlüğü tarafından sürdürülen Al-Mizan
projesi kapsamında gelişmelerin takip edileceği web sitesi Haziran 2022 itibari ile
yayına girdi.

Site üzerinden al- Mizan ile ilgili gelişmeler, faydalı kaynaklar, çevreci STK'lar,  al-
Mizan projesi kapsamında düzenlenen etkinlikler güncel olarak paylaşılacak.
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FİNLANDİYA YENİ İKLİM KANUNU
TEMMUZ'DA YÜRÜRLÜKTE

Finlandiya birçok konuda olduğu gibi iklim
değişikliği konusunda da dünyaya öncülük ediyor.
Daha doğrusu zaman kaybetmeden bilim
insanlarının uyarıları doğrultusunda yeni politikalar
oluşturuyor.

2035 yılına kadar karbon nötr bir Finlandiya hedefi
ise ilk kez kanunla belirlenmiş oldu.
Hükümet, tasarıyı 9 Haziran'da onaya sundu.
Cumhurbaşkanı 10 Haziran'da yasayı onayladı ve 1
Temmuz 2022'de yürürlüğe girecek.

İbrahim Özdemir

Yazının devamı için tıklayınız.

https://al-mizan.uskudar.edu.tr/
https://el-mizan.uskudar.edu.tr/
https://www.e-psikiyatri.com/finlandiya-yeni-iklim-kanunu-temmuz-da-yururlukte
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Soluduğumuz hava tek bir ülkeye ilişkin değil…
Sürdürülebilir dünya için önemli adımlar atılmalı
Çocukları teşvik etmeli ve cesaretlendirmeliyiz
Müslüman toplumların hali açık ve net olmalı.

Çevre sorunları herkesin ortak sorunu…

1972 yılında İsveç’te yapılan Birleşmiş Milletler Etraf Konferansında alınan bir
kararla 5 Haziran günü “Dünya Çevre Günü” olarak kabul edilmiş, ülkemizde ise
2022’de alınan karar ile 5 Haziran’ı kapsayan hafta ‘Türkiye Çevre Haftası’ olarak
anılmaya başladı.

Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı, Çevre Ahlakı Forumu
Yöneticisi Prof. Dr. İbrahim Özdemir, çevre meselelerine karşı alınması gereken
tedbirlerin zarurî hale geldiğine değindi ve kıymetli tavsiyelerde bulundu.

Günümüzde birçok insan çevre meselelerinin farkına varmaya başladı. Sürdürülebilir
bir dünyaya geçişi hızlandırma konusunda önemli adımlar atıldığını fakat hala
yapılacak çok şeyin olduğunu belirten Prof. Dr. İbrahim Özdemir; çevre sıkıntısının
herkesin ortak sorunu olduğunu söyledi ve bilhassa iklim değişikliğinden en çok
etkilenen ülkelere ekonomik ve teknik takviye vermenin kıymetine dikkat çekti.
Müslüman toplumların ve bireylerin iklim değişikliği konusundaki görüş ve hallerinin
açık ve net olması gerektiğini vurgulayan Özdemir, yenilenebilir ve pak güç
kaynaklarını keşfetmek ve geliştirmek zorunda olduğumuzu da kelamlarına ekledi.

Haberin tamamı için tıklayınız.
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YENİLENEBİLİR VE TEMİZ ENERJİ KAYNAKLARI
KEŞFEDİLMELİ, GELİŞTİRİLMELİ!

https://gazetehaberim.com/yenilenebilir-ve-temiz-enerji-kaynaklari-kesfedilmeli-gelistirilmeli/
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Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı, Felsefe Bölüm
Başkanı Prof. Dr. İbrahim Özdemir tarafından, ‘Dünya Çevre Sözleşmesi’ adı
altında “Tabiatta Mizan Kavramı Üzerine Karşılaştırmalı Bir İnceleme” konferansı
gerçekleştirildi. 

Özdemir’in moderatörlüğünde gerçekleştirilen Çevre Ahlakı Forumu’nda Katar
Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Edward
Omar Moad konuşmacı olarak yer aldı. “Tabiatta Denge (Mizan) Kavramını” ele
alan Doç. Dr. Moad, Batı’da ve İslam düşüncesinde tabiat kavramı hakkında
değerlendirmelerde bulundu.

Konuşmasında cinlerin varlığına değinen Moad, modern öncesi birçok kültürde
cinlerin varlığına inanıldığı gibi, onlarla bir şekilde iletişim de kurabildiğini
aktardı.

Haberin devamı için tıklayınız.
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TABİATTA MİZAN KAVRAMI ÜZERİNE
KARŞILAŞTIRMALI BİR İNCELEME KONFERANSI

https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8078/tabiatta-mizan-kavrami-uzerine-karsilastirmali-bir-inceleme-konferansi-gerceklestirildi
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Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı, Çevre
Ahlakı Forumu Direktörü Prof. Dr. İbrahim Özdemir, çevre sorunlarına
karşı alınması gereken önlemlerin zorunlu hale geldiğine değindi ve
Mahalli Gündem haber sitesi üzerinden önemli tavsiyelerde bulundu.

Yenilenebilir ve temiz enerji kaynakları keşfedilmeli, geliştirilmeli! 

Günümüzde birçok insan çevre sorunlarının farkına varmaya başladı.
Sürdürülebilir bir dünyaya geçişi hızlandırma konusunda ciddi adımlar atıldığını
ancak hala yapılacak çok şeyin olduğunu belirten Prof. Dr. İbrahim Özdemir;
çevre sorununun herkesin ortak sorunu olduğunu söyledi ve özellikle iklim
değişikliğinden en çok etkilenen ülkelere ekonomik ve teknik destek vermenin
önemine dikkat çekti. Müslüman toplumların ve bireylerin iklim değişikliği
konusundaki görüş ve tavırlarının açık ve net olması gerektiğini vurgulayan
Özdemir, yenilenebilir ve temiz enerji kaynaklarını keşfetmek ve geliştirmek
zorunda olduğumuzu da sözlerine ekledi. 

Haberin devamı için tıklayınız.
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ÇEVRE SORUNLARI HERKESİN ORTAK SORUNU

https://www.mahalligundem.com/
https://www.mahalligundem.com/cevre-sorunlari-herkesin-ortak-sorunu/56408/
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Üsküdar Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından tasarlanan “Çardak
Sohbetleri” isimli program, birinci bölümünün çekimleri ile başladı. Radyo
Televizyon ve Sinema 3. Sınıf öğrencilerinin teknik ve yapım ekibinde
bulunduğu programda alanında uzman akademisyenler konuk olacak ve
her bölüm farklı konular üzerinde durulacak. 

Programın çekimi İletişim Fakültesi Bahçesi’nde bulunan çardakta ‘bant
yayın’ şeklinde gerçekleştirilirken ÜÜ TV ve Üsküdar Üniversitesi YouTube
kanalında izleyicileriyle buluşacak.

İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema 3. Sınıf öğrencilerinin bir araya gelerek
tasarladığı “Çardak Sohbetleri” programının ilk konuğu Üsküdar Üniversitesi İnsan ve
Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim Özdemir; iklim, çevre ve tabiat
konuları hakkında insanları bilinçlendirmeye yönelik bilgiler verdi.

Yapım ekibi tarafından belirlenen birinci bölüm yayın akışında ‘İklim değişikliği nedir?’,
‘Çevre nedir?’, ‘Çevre sorunlarının sebepleri nelerdir?’, ‘Hayvan nesillerinin yok olması’,
‘Su ve toprağın hızla kirlenmesi’, ‘Küresel ısınma’, ‘Ekonomik sistem ve çevre ilişkisi’,
‘Fosil yakıt tüketimi ve yenilenebilir kaynaklar’, ‘İnsan ve tabiat ilişkisi’, ‘Mizan Dünya
Çevre Sözleşmesi’, ‘Dinin çevre konusuna katkısı’ başlıklarıyla programın ana çerçevesi
çizildi.

Haberin devamı için tıklayınız.
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ÜSKÜDAR İLETİŞİMLİ ÖĞRENCİLERDEN
"ÇARDAK SOHBETLERİ' PROGRAMI GELİYOR

https://haberuskudar.com/uskudar-iletisimli-ogrencilerden-cardak-sohbetleri-programi-geliyor
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Prof. Dr. İbrahim Özdemir, 16 Haziran Perşembe günü Kanal24
Tarafından yayımlanan "Gündem Dışı" adlı programa konuk
oldu.
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ÇEVREYE KARŞI SORUMLULUKLARIMIZ

TV kanalı 24 TV'de yayımlanan moderatörlüğünü Kahraman Poyrazoğlu'nun
yaptığı Gündem Dışı programının 19 Haziran günü konuğu Prof. Dr. İbrahim
Özdemir oldu.

Çevre ve iklim krizi üzerine konuşan İbrahim Özdemir, çevre ahlakı, çevreye
karşı sorumluluklarımız ve alınabilecek önlemler konusunda
bilgilendirmelerde bulundu.

Program hakkında bilgi veren İbrahim Özdemir; "Çocuklarımız ve
torunlarımıza nasıl bir çevre bırakacağımızı konuştuk. Zaman hızla daralıyor:
Bugünden bir karar vermemiz gerekiyor. Torunlarımız bizi nasıl anacak? İyi
mi? Kötü mü? Bunu bugün vereceğimiz kararlar belirleyecek." diyerek önemli
tavsiyelerde bulundu.

Videonun tamamını izlemek için tıklayınız.

https://youtu.be/VYSb3hpLxkU
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AYIN ŞİİRİ: "MEMLEKET
İSTERİM"

Memleket isterim
Gök mavi, dal yeşil, tarla sarı olsun;
Kuşların çiçeklerin diyarı olsun.

Memleket isterim
Ne başta dert, ne gönülde hasret olsun;
Kardeş kavgasına bir nihayet olsun.

Memleket isterim
Ne zengin fakir, ne sen ben farkı olsun;
Kış günü herkesin evi barkı olsun.

Memleket isterim
Yaşamak, sevmek gibi gönülden olsun;
Olursa bir şikâyet ölümden olsun.

Cahit Sıtkı TARANCI

AYIN KİTABI: 
"SİMİT EKONOMİSİ"

"Eğer yeni bir ekonomi öyküsü yazmak istiyorsak,
eskileri geçmiş yüzyılın ders kitaplarına gömecek
yeni resimler çizmek zorundayız.”

 Kate Raworth, Simit Ekonomisi’nde miras
aldığımız tahripkâr endüstriyel ekonomileri
yenileyici ekonomilere dönüştürmek ve mevcut
fikirlerin en iyilerini bir araya getirerek sürekli
evrim geçiren yeni bir ekonomik zihniyet yaratmak
için yedi hedef ortaya koyuyor. 

21. yüzyılın ekonomik düşüncesinin kalbine
büyümeden ziyade gelişmeyi, adaleti ve
hakkaniyeti yerleştirerek, bize ev sahipliği yapan
dünyayı idare etme sanatına sürdürülebilir
hedeflerle yön verebileceğimiz yepyeni bir resim
çiziyor!

- Dr. Mahfi Eğilmez’in sunuş yazısı ile.

(Tanıtım Bülteninden)
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https://www.siir.gen.tr/siir/c/cahit_sitki_taranci/index.html
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YENİ BİR TEZ
DÜNYANIN HİZMETKARLARI: İSLAMİ ÇEVRE ÖĞRETİLERİNİN SU

BİLİNCİNİ VE DİKKATLİ SU KULLANIMLARINI TEŞVİK ETME
POTANSİYELİ

 
Zwerver, Ellen. (2022). Stewards of the Earth: The potential of

Islamic environmental teachings in promoting water awareness
and mindful water uses, Unıversity of Amsterdam

Bilimsel Çalışmalar
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İslam ve Çevre, İslam Çevre Ahlakı, İslam'da Hayvan Hakları konularında birçok teze
danışmanlık yaptım. Endonezya'da, Hollanda'ya, Cezayir'den Kazakistan'a
öğrencilerim oldu. Çok güzel çalışmalar yaptılar. Bunlara Maldivler, Finlandiya ve
Almanya’yı da ekleyebiliriz.

Günün haberi Hollanda'dan geldi.  Ellen Zwerver Amsterdam Üniversitesinde Yüksek
Lisans öğrencisi. İslam'da Su Ahlakını çalışıyor. Master tezini başarı ile savunmuş.
Ellen, Hollandalı biri olarak Katar'ın su sorunun konu olarak seçmiş. 

Tezin özeti şöyle:
Katar, zenginlik, petrol ve gaz açısından dünyanın en zengin ülkelerinden biri, ancak
su kaynakları söz konusu olduğunda son derece fakir. Yine de Katar, küresel olarak
en yüksek su tüketim oranlarından birine sahip ve sakinlerinin çoğu, kendi su
tüketimleri veya ülkenin su süreçleri ve endişeleri konusunda hala çok az farkındalığa
sahip. 

İslam, pratik uygulama için hem ahlaki ilkeleri hem de yönergeleri öğreten, böylece
inancı davranış kurallarıyla bütünleştirerek, hatta nasıl yemek, iş yapmak veya su
tüketmek gibi günlük yaşam uygulamalarını bile etkileyerek bütünsel bir yaklaşım
sağlayan bir din. Din ayrıca doğası gereği çevreseldir ve insanlığı vekilharç olarak
görevlerini yerine getirmeye ve yeryüzüne bakmaya çağırır. 
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Bu çalışma, Müslüman Katar halkının su tüketimi uygulamalarını şekillendirmede İslami
öğretilerin potansiyelini araştırmak için şu soruyu yanıtlamayı amaçlamaktadır: 

"İslami çevre öğretileri, Katar'da su bilincini artırmaya ve dikkatli ev içi su kullanımlarını
teşvik etmeye nasıl katkıda bulunabilir?" 

Sonuç olarak, suyun derin önemini gösteren ve insanlığa onu kullanmada rehberlik eden
birçok uygulama ve öğretide belirgin bir şekilde yer aldığından, suyun hem hayatın hem
de İslam geleneğinin merkezinde olduğu açık.

Tezin ulaştığı şu sonuç düşündürücü:
Katar'da sistematik tüketiciliğin öne çıkması ve bunun tüketime yönelik modern
zihniyetler üzerindeki etkisi, doğanın kutsallıktan arındırılması ve İlahi olanın kaybı, su
krizinin temel bir sorununu olarak ortaya çıkıyor. Dahası, su krizinin farkındalık
eksikliğinin ötesine geçtiğini ve daha çok değer temelli bir çözüm gerektiren tüketimcilik
gibi temel sorunlara dayanan ahlaki bir kriz olduğunu ortaya koyuyor. 

Tez, İslam'ın çevresel öğretilerine ve takip edilecek diğer inanç geleneklerine ışık
tutmanın mevcut krizle başa çıkmak için uygun çözümler bulmaya yardımcı
olabileceğini vurgulamaktadır.

İbrahim Özdemir
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Hırslarımızı Sı nırlamayı Başara mazsak Çocuklarımız
ve Torunlarımız Yok Ol maya Mahkûm Olabilir.

İngiliz tarihçi ve düşünür Arnold Toynbee yaklaşık on yıllar
öncesinde şu uyarıyı yapmıştı:
"Bugün kirlenmenin insanoğlunun gelece ğine bir tehdit
oluşturduğu ve maddesel hırs sınırlandırıl madıkça ortadan
kaldırıla mayaca ğını kabul etmiş bulunuyoruz. Fa kat bu çare
 yete rince güçlü bir özendirici de ğildir. Maddi hırsa kapılan
insanlar dar görüşlü bir tavırla ben den sonra tufan demektedirler.  
Hırslarını sı nırlamayı başara mazlarsa çocuklarını yok ol maya
mahkûm edeceklerini bilebilirler. Çocukla rını sevebi lirler, yalnız bu
sevgi çocuklarının gele ce ğini güvence altına almak için 
varlıkları nın bir kısmını feda etmeye yetmeyebilir. Ka nımca dinsel
bir inanç biçiminde bu hedefe bağ lanmadıkça (din kelimesini en
geniş an lamında kullanarak) ileri ülkelerin çağdaş kuşaklarını,
kendi pahalarına (ekosistem) için hemen fedakârlık yapmaya
yöneltmek mümkün olmaya caktır” 

(Arnold Toynbee, Daisaku Ikeda, Yaşamı Seçin: Diyalog, Ankara Üniversitesi
Basımevi 1992)
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YENİ BİR MAKALE:
İSLAM DİNİ’NİN ÇEVREYE VE ÇEVRE SORUNLARINA BAKIŞ

AÇISI
 

Elif Ekinci, Erzincan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi (ERZSOSDE) 
XI-I: 129-140 [2018] 

Bilimsel Çalışmalar
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ÖZET: 

Modern teknolojinin başa çıkamadığı çevre tahribatı, Dinin emrettiği şekilde insanların
çevreye sahip çıkması ile önlenebilir. Dinler evrensel bir çevre ahlakı oluşturmada
önemli kaynaklardır. Toplumlar kendi inanç ve öğretilerine uygun çevrecilik ilkesini
benimseyip hayata geçirirlerse bu sorunlar aşılacaktır. 

İslam dini; çevre bilincinin gelişmesine ve toplumun çevre konusunda eğitilmesine
önemli ölçüde kaynak olmaktadır. İslam dinine mensup olanlar, İslam’ın çevreye bakış
açısını özümser ve bunları uygularlarsa, ekolojik dengenin korunmasına büyük katkıda
bulunacaklardır.

Allah’ın insanlara bahşettiği nimetlerden yararlanmada tabiatın ve çevrenin
sömürülmemesinin farkında olma ve çevrenin korunmasında sorumlu olma bilinci
İslam çevre anlayışının temel doktrinini oluşturmaktadır ve bu doğrultuda hareket
etmek, çevre krizini önlemeye yardımcı olacaktır. 

Müslümanların tek başlarına değil, İslam anlayışının çevre konusundaki duyarlılığı,
Müslüman olmayan toplumlara örnek olması halinde, yapılacak işbirliği ile dünya bu
felaketten kurtulacaktır. Müslümanların sorumluluğu büyüktür ve yadırganamayacak
niteliktedir. 

Makalenin tamamına ulaşmak için tıklayınız .

https://scholar.google.com.tr/scholar_url?url=https://adamalemijournal.com/index.php/aa/article/download/240/82&hl=tr&sa=X&d=778252385317214855&ei=dFlaYtCiMpmM6rQPjaOSEA&scisig=AAGBfm0hFE2Vx-2xrjzmvSohsUmGIqxSVQ&oi=scholaralrt&hist=GO-9EmsAAAAJ:9838061411569469871:AAGBfm2JqHON85_n2NSj5S-9H3XN8840yw&html=&pos=0&folt=cit&fols
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Al-Mizan Bülteni Üsküdar Üniversitesi Çevre Ahlakı Forumu yayınıdır.
Üsküdar Üniversitesi Çevre Ahlakı Forumu'nun misyonu, Allah'ın yarattığı ve bizlere
bahşettiği dünyayı, tüm hayat formlarını ve ekolojik sistemleri korumak ve restore

etmek için toplumu bilgilendirmek ve gelecek nesillere karşı sorumluluğumuzu
hatırlatmaktır.

 
İslam'ın temel metinlerinde, klasik kaynaklarda, Müslüman medeniyet ve kültüründeki

tabiat, çevre, hayvanlar ve tabii kaynakların kullanımıyla ilgili ahlaki ve hukuki
çalışmaları öne çıkararak toplumda çevre bilincini ve farkındalığı artırmaya

hedeflemektedir.
  

Bülten Editörü: Ali A. Açıkgenç
Hazırlayanlar: Bircan Özmen, Mustafa Açıkbaş, Utku Selvan, İlayda Tüter

Telif Hakkı © 2022 Üsküdar Üniversitesi, 
Adres: Altunizade Mah., Üniversite Sokak. No:14, 34662 Üsküdar/İstanbul

E-Mail: cevreahlaki@uskudar.edu.tr
https://almizan.uskudar.dev/

13

https://www.instagram.com/_elmizan_/
https://www.youtube.com/channel/UCoBdjs1hih7RDB2AqSQpnOA
https://twitter.com/_elmizan_?t=yd4wCgN3jKIUweIdyr2qqw&s=08
https://www.facebook.com/profile.php?id=100079639874642
https://al-mizan.uskudar.edu.tr/
mailto:cevreahlaki@uskudar.edu.tr

